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Protokoll nr 7 2023 

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg 

Helsingborg 230929 johan.lindberg@familjenhelsingborg.se 
 

 

Plats och tid: Den 29 september kl 08.30-13.00 på Marina Plaza, lokal Galleriet i Helsingborg. 

 

 
Närvarande tjänstemän:    

 

Christian Alexandersson, Bjuv Elin Ask, Perstorp 

Per Borg, Båstad Stefan Larsson, Svalöv 

Carina Leffler, Helsingborg  Jonas Jönsson, Åstorp 

Herman Crespin, Höganäs Kristina Magnusson, Ängelholm 

Tomas Rikse, Klippan Ardiana Demjaha, Örkelljunga 

Pernilla Anderberg, Landskrona  Johan Lindberg, sekretariatet  
 

Amanda Törnqvist, sekretariatet, från kl 11.50 

 

 

 

08.30  Mötets öppnande samt incheckning. Särskilt välkommen till tillförordnad 
sekretariatschef from 231001, David Nordling, som är gäst under mötet. 

09.15 Leader Lokalt Ledd Utveckling 2023-2027  

  Verksamhetsledare Ann-Charlotte Thörnblad på Leader Skåne Mitt Nordväst 
informerade om organisation och prioriteringar inom Leader den kommande 
perioden. Dialog. 

  Beslut  
att tacka för informationen. Sekretariatet bifogar powerpoint samt underlag om 
finansiering till protokollet. 

09.15  Utvecklingsplan 2024-2027  

  Gruppen diskuterade de förslag som tagits fram av Startpoint och sekretariatet samt i 
dialog med presidiet. Dialog om upplägg inför styrelsemötet samt vilket underlag som 
ska skickas ut i förväg inför mötet. 

  Beslut  
att överenskommet förslag efter dagens dialog i kommundirektörsgruppen 
sammanställs av Startpoint och att tf sekretariatschef skickar ut det till 
kommuncheferna snarast möjligt, inför deras avstämning lokalt med respektive 
styrelseledamöter. Texten ska tittas över grammatiskt men inga större 
omformuleringar görs i detta skedet. Viktiga synpunkter/frågor återkopplas till tf 
sekretariatschef senast den 10/10. 
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10.45 Rekryteringsprocessen sekretariatschef 

  Jörgen Fransson deltog och sammanfattade läget i rekryteringen av ordinarie 
sekretariatschef.  

  Beslut  
att tacka för informationen. 

10.55  Utvecklingsidé inre effektivitet 

  Johan har bjudit in Jörgen Fransson HR chefsnätverket och Carl-Gustaf Suwe HR 
servicecenter för en dialog kring inre effektivitet och stordrift  

  Beslut  
att HR chefsnätverket ska återkomma med förslag på upplägg och budget för en 
potentialutredning där man diskuterar vilka värden, ekonomiska och kvalitativa, som 
finns i en utökad administrativ samverkan inom utvalda områden. Utredningen ska 
också innefatta några konkreta befintliga exempel från Familjen Helsingborg, med 
uppföljningar där olika värden från befintlig samverkan beskrivs. 

11.30 Uppföljning av projektet Leverantörsombudsperson 

  Projektet diskuterades vid kommundirektörsmötet 230616 och projektet fick ett 
uppdrag att lägga upp ett förslag på nästa steg. Natalja Bockstiegel och Camilla 
Alfredsson från Helsingborgs Stad presenterade en inriktning. 

  Beslut  
att inriktningen kan vara intressant och Camilla och Natalja ska återkomma med mer 
preciserat underlag inklusive förslag på organisation, syfte/mål, uppskattad budget och 
tidplan efter dialog med sekretariatet. 

11.50 Övrigt 

  Amanda Törnqvist från sekretariatet anslöt för att presentera sig själv och hon deltog 
under lunchen. 

  Johan Lindberg tackade kommunchefsgruppen för deras stöd och kunskaper under 
åren som sekretariatschef. Elin Ask tackade Johan för kommundirektörsgruppens 
räkning och Amanda Törnqvist tackade för sekretariatets räkning. 
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Underskriftssida 

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan. 

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade 

elektroniska underskrifter enligt eIDAS. 

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering (exempelvis Adobe Acrobat Reader) 

eller med Knowits valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska 

kraven enligt internationella standarder. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, så följer inte de 

elektroniska underskrifterna med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera. 
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